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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31624032I

2. Data e Regjistrimit 24/04/2023
3. Emri i Subjektit EMAR INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Eqerem Cabej 03920094, ndertesa 2, 
njesi tregtare kti I, Yzberish, Kashar, Tirane-1050 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Import - eksport i materialeve të ndërtimit b)Tregetim me 

shumice i materialeve te ndertimit pajisje hidrosanitare, 
inerte, etj c)Shit-blerja dhe instalimi dhe asistenca e 
produkteve hardware dhe software, d)Shit-blerja dhe 
instalimi i pajisjeve, mobilje per zyra, perfshire ketu edhe 
materiale e)Promovimi, zbatimi dhe pjesëmarrja në nismat 
promovuese ndihmave lokale,kombëtare ose të huaj 
(përfshirë edhe hapjen e zyrave ose agjencive) f)Shitje-Blerje 
e pasurive te paluajtshme; g)Marrje, dhenie me qera te 
ambjenteve; h)Ndertimi i veprave civile e industriale, 
sisteme idraulike, impiantistike, rrugore apo te ngjashme, 
pjesemarrje ne gara publike apo private, ndertim dhe 
restaurim i fabrikave te cfaredolloj, per vete apo per te trete 
i)shit-blerje dhe marrje – dhenie me qera te terreneve dhe 
ndertesave te cfaredolloj, blerje nepermjet leasing dhe dhenie 
me qera te pasurive te paluajtshme te cdo lloji,  
j)administrimi dhe drejtimi i pasurive te paluajtshme 
perfshire ketu cfaredolloj aktiviteti te lidhur me sherbimin e 
ndertimit, perfshire ketu edhe projektimin ne rast se kerkohet 
nga bleresi, ne vecanti edhe per pjesemarrje ne tendera ose 
per te dyja se bashku, k)Krijimi dhe menaxhimi i 
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programeve kompjuterike, menaxhimi i arkivave fizike, 
l)trajtimi i imazheve, arkivimi elektronik i dokumentave te 
printuara apo te tjera. m)konsumi, si dhe impiante te lidhura 
me funksionalitetin e tyre, n)Organizmi dhe realizimi dhe 
menaxhimi i konferencave, seminareve dhe kurse formimi 
profesional, edhe ne bashkepunim me ente publike dhe 
private; o)Krijimi i qendrave të përshtatshëm plotësimin e 
qëllimeve ligjore, p)Hotel, bar-kafe, restorant. Shitje me 
pakice dhe shumice e produkteve ushqimore. q)Import 
eksport i mallrave alimentare r)manaxhimin e komplekseve 
sportive dhe hoteleve turistike ne pergjithesi, duke pershire 
administrimin e ushqimeve dhe pijeve, mirembajtjen e 
ashensoreve, dhe mirmbajtje ne pergjithesi dhe nderhyrjen 
ne pylletari, lavanderine, transportin e mallrave dhe njerezve 
per llogari te vet dhe per llogari te te treteve, paketimin, 
ndarjen, montimin dhe amballazhimin e produkteve dhe 
artikujve te ndryshem dhe te cdo sherbimi paraprak dhe 
plotesues te te njejtave; s)Konsulence ne fushen finanziare 
dhe legale. t)Krijimi dhe menaxhimi ne cfaredo lloj cilesie i 
sherbimeve publike apo private ne fushen e kohes se lire, 
turizmit, spektakel, fshatra turistike, struktura bregdetare, 
porteve per ankorim, hotele, restorant, piceri, salla per pritje, 
bar, diskoteka, komplekse sportive, shoqeri ne fushen e 
agrobiznesit, u)Projektimi dhe infrastruktura e rrjetevete 
përdorura ne funksionimin e rrjeteve publike dhe private të 
tilla si rrjetet e telekomunikacionit të çdo lloji, rrjetet e ujit, 
tubacionet e gazit, rrjetet e energjisë elektrike; futur dhe 
bazat e të dhënave përditësimin në emër të operatorëve që 
kryejnë shërbim dhe për palët e treta v)Per arritjen dhe 
realzimin e objektit, edhe pa e zgjeruar ate, mund te kryeje te 
gjitha veprimtarite qe lidhen me aktive materiale dhe 
jomateriale dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
domosdoshem, te dhenies hua apo te marrjes hua te 
shoqerise, shoqerive qe ofrojne sherbime te ngjashme apo te 
njejta.
Majlinda Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2023                Deri: 09/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMAR INTERNATIONAL
E-Mail: majlindalleshi1991@gmail.com  
Telefon: 0696949822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105297-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FFD67C-8069-4153-958E-7B8D573640AE

